
1/2  

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Rostislav LEMON 

Oponent bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2011 / 2012 

 
Téma bakalářské práce: Analýza řízení skladových zásob ve výrobním podniku 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předkládaná bakalářská práce studenta Rostislava Lemonana se zaměřuje na problematiku 
řízení nákupu a skladovacích zásob ve výrobním podniku. Autor úvodem definuje cíle práce.  
BP má logickou strukturu a v teoretické části autor prokázal, že je schopen na dostatečné 
úrovni pracovat s literárními zdroji. V teoretické části autor definuje východiska pro 
praktickou část. Teoretická část je zpracována na dobré úrovni. V praktické části představuje 
firmu Stoecklin s.r.o. ze Zlína. Popisuje stav řízení zásob ve firmě. Pomocí metody ABC  - 
řízení zásob tento současný způsob analyzoval, ne však zcela úplně. Nevyužil teoretická 
východiska. Na bázi analýzy ABC jsou formulována doporučení, která však nejsou velmi 
určitá. Formální stránka BP je zpracována dobře. Přes výše uvedené nedostatky práce splňuje 
kritéria kladená na tento typ prací.  
 
 
 
 
 



2/2  

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Definujte metodu ABC. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě.  
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  B – velmi dobře  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 23. května 2012  
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


